
ZARZĄDZENIE NR 169/21 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXI/159/20  Rady Gminy Zaręby Kościelne 
z dnia 30 grudnia 2020r. 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 14.280,00  zł,- zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 14.280,00  zł,  - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 20.602.377,84  zł : 

1) bieżące 17.196.463,47  zł, 

2) majątkowe 3.405.914,37  zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 24.428.049,80  zł : 

1) bieżące 15.697.855,46  zł, 

2) majątkowe 8.730.194,34  zł 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych ustawami 5.908.207,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 069 903,36 14 280,00 3 084 183,36 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 416,00 14 280,00 170 696,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

110 720,00 14 280,00 125 000,00 

Razem: 20 588 097,84 14 280,00 20 602 377,84 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 169/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 113 342,80 14 280,00 4 127 622,80 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 700,52 14 280,00 160 980,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 550,00 12 150,00 96 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 670,00 2 130,00 23 800,00 

Razem: 24 413 769,80 14 280,00 24 428 049,80 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 169/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 110 720,00 14 280,00 125 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 720,00 14 280,00 125 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami. 

110 720,00 14 280,00 125 000,00 

Razem: 5 893 927,00 14 280,00 5 908 207,00 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 169/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 110 720,00 14 280,00 125 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 720,00 14 280,00 125 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 550,00 12 150,00 96 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 870,00 2 130,00 18 000,00 

Razem: 5 893 927,00 14 280,00 5 908 207,00 



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.280,00zł.

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się o kwotę 14.280,00 zł dotację celową z Mazowieckie Urzędu Wojewódzkiego
na finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania
dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy
społecznej.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.280,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna

Zwiększa się o kwotę 14.280,00 zł wydatki na wynagrodzenia.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

